lum literis et:ritibus: facris; fed. et:linguis.maxime: Orientis me:dicarem.

quid in di€tis facris e Iudacorum: ritibus: ec- antiquitaribus. explicandis ,,

| ualeant humeri mei, quid. ferre: recufent..

L | £ 5

STEPHANYS 0B CRIMEN PARTIM BLAS

I PHEMIAE PARTIM TFALSAE PROPHE

TIAE EXCISIONIS REVS AC ‘
CVSABATVR

Omnibus fere temporibus: accidit; ut- amnes fere huins uniuerfi gen-
165, hos homines, qui uel aliquid:nouii proponere. aufi, uel ut huius:
illiusque rei auttores haberentur; omnibus:allaborarunt: uiribus | infeir-
fifiimo profequerentur: odio.. Religione: Chriftiana;, cui. LVTHERVS
maxime priftinum {plendorem ac ftatum- integrum; quo Chrifti, et ﬂp‘ué
ftolorum , nec. non: primorum- ueri Dei: confefllorum: temporibus gaude-
bat, indefeflis. fuis laboribus. recuperauit , quid! fan&tius eft, quidque
pracftantius 2 Sed . quales Venerabili. huic:Dottori pro-tanto. beneficio,

hominibus praeftito,. gratiae- funt redditae ?  Pomtificii hunc Deo ami-
| PR ciflimum:

5 MARTTRIVM STEEPHANI E PANDECTIS

ﬁi’ﬁmum Virum quantum, et ubicunque potucrunt, nonfolum odio pro--
fecuri funt, et -etiﬂmnum magnis afhciunt coneieliis, {ed et, fi in eosum
fuifler poteftate ; illum .eiusdem mortis, nifi grovioris ; qua Pragenfem
Doétovem Grrbédﬁxﬂm, IOANNEM HVSSVM,. Culﬂﬁﬂﬂﬂ'ﬂf combi-
{ftum, multtarunt, reum aﬁcu{'ﬁuiffent, quod uero fingulari Dei gratia
et beneuolentia erga coetum refte fentientium procul ab co abfuit. Ea-
dem fara fere omnes Chrifti legati primique cius cultores Tudaeos inter
et gentiles funt perpefli. Nam horum populorum fapientes plebi perfuade-
bant, illos uiros Seétarios, et corum dogmara noua, quae profitcbantur, falfa
efle, ne igitur omnes caftra ipforum his do@rinis commoti relinquerent, et
ad ueri Dei cultores confugerent, Imperatores ut et Senatus Tudaeorum
fummus illos ad crudelifiima fupplicia condemmnabat, nifi doflrinas ipfo-
rum profiterentur. Optimum hac de re teflimonium nobis PAVLVS
praebet, ad FELICEM, Practorem Romanum, {equentem in modum uerba
faciens; ut negaret {e noui quid credere s a) opoloyw 95 787000, 074 KaTe
71y ¢dev, (quae loquendi formula e lingua Ebraca petita er explicanda efl, 1bi
cnim uox MMM -b) et phrafis 2. 029 <) faepe numero pro ucro
fummi Ichouae er falfo idolorum cultu {umitur,) v Asygaw CULETI 5 & =
Tw ﬁ.:e.-rgsum TW TaATPwe Siw Hivever Tacs TG RATA TOv Vouov , wuuy
& mpodnraje yeyeauusvois, Cum itaque ucritati confentanea cf} {enten-
tia, quod mundas hos homines , qui aliquid noui uel Inuenerunt, uel
quicquam 1n difciplina quadam mutarunt, odio - profequitur, quid mi-